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Mesto Priimek in ime Srednja šola
1.  

serija

2.  

serija

3.  

serija

4.  

serija
SKUPAJ

1. Lukić Luka ŠCPET 101,3 101,9 103,6 101,6 408,4

2. Lužar Blaž Gimnazija Vič 101,8 101,3 99,7 102,2 405,0

3. Kerlatec Aljaž SŠTSŠ 100,0 100,5 100,5 100,2 401,2

4. Deželak Filip SGGOŠ 97,8 96,6 100,6 99,3 394,3

5. Kuhar Nejc Srednja medijska in grafična šola 101,0 99,0 96,3 96,6 392,9

6. Debeljak Matija Gimnazija Vič 98,5 100,4 94,9 98,4 392,2

7. Šoper Luka SGGOŠ 96,2 94,0 95,8 97,3 383,3

8. Varlamov Mark Gimnazija Bežigrad 94,1 96,6 96,0 92,6 379,3

9. Potužak Lukaš Šolski center Ljubljana 97,9 92,8 86,8 92,6 370,1

10. Bartol Nik ERSŠG 92,8 91,4 92,0 91,4 367,6

11. Jilek Amrož ERSŠG 82,5 93,0 90,8 93,1 359,4

12. Jurkovič Klemen Gimnazija Ledina 95,9 87,6 88,2 82,8 354,5

13. Košak Matevž ERSŠG 90,6 79,0 92,3 87,6 349,5

14. Matjašič Tilen ERSŠG 82,0 92,2 84,4 90,7 349,3

15. Kos Arvo Lenart ERSŠG 87,5 86,5 85,8 86,7 346,5

Mesto Priimek in ime Srednja šola
1.  

serija

2.  

serija

3.  

serija

4.  

serija
SKUPAJ

1. Medved Teja SVŠGUG 103,5 102,7 104,0 102,9 413,1

2. Slak Sara Gimnazija Moste 103,1 102,5 102,0 104,5 412,1

3. Kolenc Olja Gimnazija Bežigrad 101,1 100,3 101,6 101,4 404,4

4. Dobrovoljc Meta SGGOŠ 100,3 100,5 98,9 101,0 400,7

5. Erjavec Laura SVŠGUG 99,4 99,2 100,2 99,3 398,1

6. Bola Ujčič Lena Gimnazija Vič 96,5 98,9 98,4 93,0 386,8

7. Gakovič Pia ŠCPET 93,2 89,7 95,1 91,6 369,6

8. Kandare Tjaša Srednja ekonomska šola šola 92,1 85,7 90,8 90,8 359,4

Mesto Priimek in ime Srednja šola
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. Bergant Blaž SŠOF 3 77 74 151 1

2. Krpan Tine ERSŠG 77 71 148 1

3. Novak Novljan Žak ERSŠG 73 74 147 0

4. Birsa Boštjan BIC 62 67 129 0

5. Stoimilović Vili SŠOF 2 63 64 127 0

6. Udović Jaka SŠOF 2 63 57 120 1

7. Potokar Aljoša SŠOF 3 47 65 112 0

8. Osolin Luka BIC 65 44 109 0

Mesto Priimek in ime Srednja šola
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. Gorše Anastazija BIC 82 87 169 1

2. Pehlič Katja BIC 72 75 147 0

3. Rozman Manca SŠOF 1 72 71 143 0

4. Žagar Tonja SŠOF 1 75 65 140 0

5. Resman Urša SŠOF 1 62 60 122 0

6. Dolšak Katja SŠOF 3 69 53 122 0

7. Abrahamsberg Bolta Lara BIC 55 64 119 0

8. Kovačič Nika SŠOF 2 56 60 116 0

 

DIJAKI - serijska zračna puška - posamezno

Regijsko tekmovanje SŠ v streljanju                                                                                                                  

z zračnim orožjem

Osrednja regija

Ljubljana, 5. 2. 2020

DIJAKI - zračna puška - posamezno

DIJAKINJE - zračna puška - posamezno

DIJAKINJE - serijska zračna puška - posamezno



Mesto Priimek in ime Srednja šola
1.  

serija

2.  

serija

3.  

serija

4.  

serija
SKUPAJ 10*

1. Fekonja Lovro SŠTSŠ 88 93 90 92 363 4

2. Kecelj Matija Šolski center Ljubljana 87 96 87 89 359 5

Mesto Priimek in ime Srednja šola
1.  

serija

2.  

serija

3.  

serija

4.  

serija
SKUPAJ 10*

1. Ščuri Sara SŠFKZ 90 88 89 90 357 3

2. Gorše Anastazija BIC 87 86 90 81 344 2

3. Bračun Tara Srednja medijska in grafična šola 72 90 75 80 317 2

 

Regijsko tekmovanje SŠ v streljanju                                                                                                                  

z zračnim orožjem

Osrednja regija

Ljubljana, 5. 2. 2020

DIJAKI - zračna pištola - posamezno

DIJAKINJE - zračna pištola - posamezno



Mesto Srednja šola
1.  

serija

2.  

serija

3.  

serija

4.  

serija
SKUPAJ

Gimnazija Vič 296,8 300,6 293,0 293,6 1184,0
Bola Ujčič Lena 96,5 98,9 98,4 93,0 386,8

Debeljak Matija 98,5 100,4 94,9 98,4 392,2

Lužar Blaž 101,8 101,3 99,7 102,2 405,0

SGGOŠ 294,3 291,1 295,3 297,6 1178,3
Dobrovoljc Meta 100,3 100,5 98,9 101,0 400,7

Šoper Luka 96,2 94,0 95,8 97,3 383,3

Deželak Filip 97,8 96,6 100,6 99,3 394,3

ERSŠG 265,9 263,4 275,1 272,1 1076,5
Jilek Amrož 82,5 93,0 90,8 93,1 359,4

Bartol Nik 92,8 91,4 92,0 91,4 367,6

Košak Matevž 90,6 79,0 92,3 87,6 349,5

Mesto Srednja šola
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ

BIC 216 229 445

Gorše Anastazija 82 87 169

Birsa Boštjan 62 67 129

Pehlič Katja 72 75 147

SŠOF 1 209 196 405

Rozman Manca 72 71 143

Žagar Tonja 75 65 140

Resman Urša 62 60 122

SŠOF 3 193 192 385

Bergant Blaž 77 74 151

Dolšak Katja 69 53 122

Potokar Aljoša 47 65 112

SŠOF 2 182 181 363

Stoimilović Vili 63 64 127

Udović Jaka 63 57 120

Kovačič Nika 56 60 116

Vodja tekmovanja: Sodniki na liniji:

VALANT Elvira MAJERLE Anton

VALANT Tilen

Obdelava rezultatov: VIDMAR Stanko

VALANT Igor VRHUNC Luka

1.

2.

EKIPNO - serijska zračna puška

Regijsko tekmovanje SŠ v streljanju                                                                                              

z zračnim orožjem

Ljubljana, 5. 2. 2020

EKIPNO - zračna puška

Osrednja regija

3.

1.

2.

3.

4.



streljanju z zračnim orožjem
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1000 Ljubljana

regijskega tekmovanja OŠ v 

Osrednja regija

Sezona 2019 / 2020

Ljubljana 5. 2. 2020



Mesto Priimek in ime Osnovna šola 1.  serija 2.  serija SKUPAJ 10*

1. Bola Ujčič Nace OŠ Maksa Pečarja 89 91 180 2

2. Zaviršek Julij OŠ Škofljica 88 88 176 1

3. Ponjevič Nik OŠ Dobrepolje 85 86 171 1

4. Krejan Cingerle Žan OŠ Luisa Adamiča Grosuplje 84 85 169 0

5. Lenarčič Matjaž OŠ Dobrepolje 82 84 166 0

6. Bregar Nejc OŠ Ferda Vesela Šentvid pri Stični 81 84 165 1

7. Slapnik Jan OŠ Ferda Vesela Šentvid pri Stični 80 84 164 1

8. Volk Matic OŠ Danile Kumar 86 77 163 1

9. Marinček Dren OŠ Škofljica 79 81 160 0

10. Krančan Žiga OŠ Maksa Pečarja 79 72 151 0

11. Marolt Marcel OŠ Dobrepolje 70 80 150 0

12. Jurca Gašper OŠ Danile Kumar 80 69 149 0

13. Wieczorek Sven OŠ Maksa Pečarja 78 64 142 0

14. Berginc Lev OŠ Danile Kumar 63 73 136 0

15. Grabljevec Nejc OŠ Ferda Vesela Šentvid pri Stični 63 71 134 0

16. Markovič David OŠ Ferda Vesela Šentvid pri Stični 70 59 129 0

Mesto Priimek in ime Osnovna šola 1.  serija 2.  serija SKUPAJ 10*

1. Urbas Inja OŠ Brinje Grosuplje 90 92 182 2

2. Ribič Neja OŠ Brinje Grosuplje 91 87 178 3

3. Lampič Ema OŠ Brinje Grosuplje 85 92 177 2

4. Božič Alja OŠ Ferda Vesela Šentvid pri Stični 85 83 168 2

5. Kužnik Tjaša OŠ Stična 85 83 168 1

6. Andročec Tinkara OŠ Luisa Adamiča Grosuplje 87 80 167 2

7. Kastelic Nika OŠ Ferda Vesela Šentvid pri Stični 81 73 154 0

Mesto Priimek in ime Osnovna šola 1.  serija 2.  serija SKUPAJ 10*

1. Lampič Jan OŠ Brinje Grosuplje 89 90 179 3

2. Slak Timotej OŠ Šmarje-SAP 87 87 174 1

3. Žarić Maksimilijan OŠ Božidarja Jakca 87 86 173 2

4. Meglen Urban OŠ Šmarje-SAP 82 88 170 1

5. Bratovž Val OŠ dr. France Prešeren Ribnica 77 83 160 0

6. Jurkovič Jure OŠ Hinka Smrekarja 78 82 160 0

7. Gačnik Maks OŠ Brinje Grosuplje 79 79 158 0

8. Matjašič Jan OŠ Danile Kumar 80 76 156 0

9. Kadunc Klemen Amadej OŠ Luisa Adamiča Grosuplje 81 75 156 0

10. Rus Jaš OŠ dr. France Prešeren Ribnica 71 81 152 1

11. Zahirović Benjamin OŠ Hinka Smrekarja 70 80 150 0

12. Levstek Nik OŠ dr. France Prešeren Ribnica 78 72 150 0

13. Tomažin Levin OŠ Šmarje-SAP 75 70 145 0

14. Mate Lovro OŠ dr. France Prešeren Ribnica 67 73 140 0

15. Tomažin Gašper OŠ dr. France Prešeren Ribnica 73 65 138 0

16. Pečelin Jon OŠ Luisa Adamiča Grosuplje 60 72 132 0

17. Gerzić Elvin OŠ Hinka Smrekarja 37 62 99 0

Regijsko tekmovanje OŠ v streljanju                                                                                                                   

s serijskim zračnim orožjem

Učenci - posamezno

Starejši učenci - posamezno

Ljubljana, 5. 2. 2020

Starejše učenke - posamezno

Osrednja regija



Mesto Priimek in ime Osnovna šola 1.  serija 2.  serija SKUPAJ 10*

1. Kužnik Lana OŠ Stična 87 90 177 2

2. Krejan Cingerle Katja OŠ Luisa Adamiča Grosuplje 86 86 172 1

3. Kovačevič Anja OŠ Danile Kumar 81 80 161 1

4. Gričar Grden Lara OŠ Ferda Vesela Šentvid pri Stični 74 78 152 0

5. Gerzič Sara OŠ Hinka Smrekarja 30 29 59 0

Mesto Priimek in ime Osnovna šola 1.  serija 2.  serija SKUPAJ 10*

1. Katarinčič Marko OŠ Luisa Adamiča Grosuplje 74 76 150 0

2. Česen Marsel OŠ Luisa Adamiča Grosuplje 39 50 89 0

3. Preradovič Taj OŠ Luisa Adamiča Grosuplje 48 35 83 0

Regijsko tekmovanje OŠ v streljanju                                                                                                                   

s serijskim zračnim orožjem

Cicibani - posamezno

Ljubljana, 5. 2. 2020

Učenke - posamezno

Osrednja regija



Mesto Osnovna šola
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ

OŠ Dobrepolje 237 250 487
Ponjevič Nik 85 86 171

Lenarčič Matjaž 82 84 166

Marolt Marcel 70 80 150

OŠ Maksa Pečarja 246 227 473
Krančan Žiga 79 72 151

Wieczorek Sven 78 64 142

Bola Ujčič Nace 89 91 180

OŠ Ferda Vesela Šentvid pri Stični 231 227 458
Bregar Nejc 81 84 165

Slapnik Jan 80 84 164

Markovič David 70 59 129

OŠ Danile Kumar 229 219 448
Jurca Gašper 80 69 149

Berginc Lev 63 73 136

Volk Matic 86 77 163

Mesto Osnovna šola
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ

OŠ Brinje - Grosuplje 266 271 537
Lampič Ema 85 92 177

Ribič Neja 91 87 178

Urbas Inja 90 92 182

Mesto Osnovna šola
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ

OŠ Šmarje-SAP 244 245 489
Slak Timotej 87 87 174

Meglen Urban 82 88 170

Tomažin Levin 75 70 145

OŠ Luisa Adamiča - Grosuplje 227 233 460
Kadunc Klemen Amadej 81 75 156

Pečelin Jon 60 72 132

Krejan Cingerle Katja 86 86 172

OŠ dr. France Prešeren Ribnica 216 226 442
Mate Lovro 67 73 140

Levstek Nik 78 72 150

Rus Jaš 71 81 152

OŠ Hinka Smrekarja 185 224 409
Zahirović Benjamin 70 80 150

Gerzić Elvin 37 62 99

Jurkovič Jure 78 82 160

Starejši učenci - EKIPNO

Regijsko tekmovanje OŠ v streljanju                                                                                                                   

s serijskim zračnim orožjem

Ljubljana, 5. 2. 2020

Učenci/učenke - EKIPNO

Osrednja regija

Starejše učenke - EKIPNO

1.

2.

3.

4.

1.

2.

1.

3.

4.



Mesto Osnovna šola
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ

OŠ Luisa Adamiča - Grosuplje 161 161 322
Katarinčič Marko 74 76 150

Preradovič Taj 48 35 83

Česen Marsel 39 50 89

Vodja tekmovanja: Sodniki na liniji:

VALANT Elvira MAJERLE Anton

VALANT Tilen

Obdelava rezultatov: VIDMAR Stanko

VALANT Igor VRHUNC Luka

Regijsko tekmovanje OŠ v streljanju                                                                                                                   

s serijskim zračnim orožjem

Ljubljana, 5. 2. 2020

Osrednja regija

1.

Cicibani/cicibanke - EKIPNO


